
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  26 февраля  2018 года       №   21                                         

 

Об итогах муниципальной  олимпиады  

 по избирательному праву  

среди обучающихся 9-11 классов  

 

     С целью формирования активной гражданской позиции обучающихся, 

правового просвещения в области избирательного права и  избирательного 

процесса была проведена муниципальная олимпиада по избирательному праву.  

В олимпиаде участвовало 64 обучающихся 9-11 классов.  

На основании решения жюри и оргкомитета п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призѐров муниципальной олимпиады 

по избирательному праву (Приложение №1). 

2.  Отделу мониторинга и методического сопровождения системы 

образования  довести итоги олимпиады до сведения руководителей 

образовательных  учреждений. 

3.  Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста 

отдела мониторинга и методического сопровождения системы 

образования Зайцеву О. С. 

      

 

 

Начальник Управления:                                                        И. Н. Серѐгина 

 

С приказом ознакомлены:                                     О.С. Зайцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №1 

 к приказу Управления образования 

 муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район 

№21   от 26.02.2018г 

Список  

победителей и призеров муниципальной олимпиады  

по избирательному праву среди обучающихся 9-11 классов 

 

№ ФИ учащегося статус участника ОО учитель 

9 класс 

1 Еремина Юлия победитель Сотницынская 

СШ 

Бондарь Е.А. 

2 Антонова Евгения победитель Глядковская СШ Карпова 

Н.А. 

3 Молоканова 

Екатерина 

победитель Сотницынская 

СШ 

Бондарь Е.А. 

4 Ишмуратова 

Татьяна  

победитель Глядковская СШ Карпова 

Н.А. 

5 Кузнецова Ирина призѐр Староберезовская 

ОШ 

Анпилова 

В.Ю. 

6 Акилина Софья призѐр Демушкинская 

СШ 

Титова Л.А. 

7 Колосов Сергей призѐр Берестянская 

ОШ 

Симашева 

Н.В. 

8 Тулбанова 

Анастасия 

призѐр Сотницынская 

СШ 

Бондарь Е.А. 

9 Шарафутдинова 

Кристина 

призѐр Пичкиряевская 

ОШ 

Тетерина 

Н.В. 

10 Белякова Алѐна призѐр Агломазовская 

ОШ 

Кузнецова 

Н.А. 

11 Контарѐв 

Александр 

призѐр Берестянская 

ОШ 

Симашева 

Н.В. 

12 Дьяченко Никита призѐр Кустаревская СШ Подкидышев 

А.А. 

13 Мусаева Динара призѐр Любовниковская 

СШ 

Арутюнян 

А.Р. 

10 класс 

1 Литвиненко 

Владимир 

победитель Малостуденецкая 

СШ 

Кузнецова 

Н.А. 

2 Сергеев Андрей  победитель Алешинская СШ Сергеева 

М.Н. 

3 Ефимов Сергей победитель Алешинская СШ Сергеева 

М.Н. 



 

 

4 Лобанов Яков победитель Сотницынская 

СШ 

Бондарь Е.А. 

5 Шемет Александр призѐр Алешинская СШ Сергеева 

М.Н. 

6 Тетерин Николай  призѐр Придорожная 

СШ 

Чернилина 

В.А. 

7 Васильева 

Анастасия 

призѐр Демушкинская 

СШ 

Патрушев 

В.А. 

8 Макаркина Марина призѐр Сотницынская 

СШ 

Бондарь Е.А. 

9 Скопина 

Александра 

призѐр Демушкинская 

СШ 

Патрушев 

В.А. 

10 Арешкина Яна призѐр Сотницынская 

СШ 

Бондарь Е.А. 

11 класс 

1 Куделина Олеся победитель Сотницынская 

СШ 

Бондарь Е.А. 

2 Названов 

Александр 

победитель Сотницынская 

СШ 

Бондарь Е.А. 

3 Лѐвина Светлана победитель Глядковская СШ Карпова 

Н.А. 

4 Тулякова Ирина призѐр Любовниковская 

СШ 

Арутюнян 

А.Р. 

5 Горбунова 

Людмила 

призѐр Придорожная 

СШ 

Чернилина 

В.А. 

6 Свищѐв Иван призѐр Придорожная 

СШ 

Чернилина 

В.А. 

7 Гордеев Иван призѐр Демушкинская 

СШ 

Патрушев 

В.А. 

8 Ульянов Илья призѐр Любовниковская 

СШ 

Арутюнян 

А.Р. 

9 Дрюнина Юлия призѐр Любовниковская 

СШ 

Арутюнян 

А.Р. 

 

                                                                                               

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 


